
主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

「ついに登場した経口GLP1受容体作動薬 使い道と効果は？」

会場 Web講演会（ Microsoft Teams による配信 ）

座長 吉道 剛先生
国家公務員共済組合連合会
新別府病院 内分泌・代謝内科 部長

演者 岡本 将英先生
岡本医院 おかもと糖尿病・内分泌クリニック 院長

日時
2022年5月25日（水）

19:00~20:00 

大分県東部糖尿病治療を考える会

講演 （１９：００～２０：００）

Web Seminar

【個人情報の取り扱いについて】本講演会における個人情報につきましては、本会の運営・管理の目的にのみ使用いたします。

日本医師会生涯教育講座 1.0 単位 カリキュラムコード【76：糖尿病（0.5単位）】【82：生活習慣（0.5単位）】
おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会2単位＜申請中＞

大分県糖尿病療養指導士認定研修会1単位

謹啓
時下、 先生方におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「大分県東部糖尿病治療を考える会」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒本会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

共催：大分糖尿病臨床医会
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社



主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

ご視聴方法につきまして

本会に関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡をお願いいたします。（参加登録に関する内容含む）
ノボ ノルディスク ファーマ 株式会社

当日以外：（濱嶋）E-Mail:tnyh@novonordisk.com
当日：（北澤）E-Mail:HIKT@novonordisk.com 携帯:090-9847-9410

＊本セミナーは、「Microsoft Teams 」を用いたWebセミナーとなります。
＊音声をクリアにお聞きいただく為にも、イヤホン等をご用意頂くことをお勧め致します。

※スマートフォン・タブレットで視聴する際の注意点
① データ画面が見えずらい可能性がありますのでPCでの視聴を推奨いたします。
② Teamsアプリ(無料)のダウンロードが必要になります。
③ Teamsアプリのダウンロード後のアカウント登録不要です。

https://forms.office.com/r/LHw6yf9bWx

下記のURLもしくはQRコードより事前のお申込みをお願い致します。

【参加方法】

①プログラムのURLもしくはQRコードへアクセス

②必要情報の入力（ご施設名、ご氏名、メールアドレス、職種、単位有無の選択）

③送信をクリック

④ご登録のメールアドレスにて「事前登録完了のお知らせ」を受信
＊事前登録完了メール本文のURLよりご入室いただけます。
＊５分経過しても「事前登録完了のお知らせ」を受信しない際は、メールアドレスを確認の
うえ、再度ご入力ください。

Webブラウザで参加する場合
※PCでTeamsライブイベントを視聴する場合は、
アプリをダウンロードせずにブラウザから入室頂けます。

共催：大分糖尿病臨床医会
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

mailto:tnyh@novonordisk.com
mailto:HIKT@novonordisk.com
https://forms.office.com/r/LHw6yf9bWx

